

BV Holding Company ApS

Lene Haus Vej 3-5

7430 Ikast

Central Business Registration

No 36090855

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.04.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Simon Stampe

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Consolidated income statement for 2016	8
Consolidated balance sheet at 31.12.2016	9
Consolidated statement of changes in equity for 2016	11
Consolidated cash flow statement for 2016	12
Notes to consolidated financial statements	13
Parent income statement for 2016	17
Parent balance sheet at 31.12.2016	18
Parent statement of changes in equity for 2016	20
Notes to parent financial statements	21
Accounting policies	22

Entity details

Entity

BV Holding Company ApS
Lene Haus Vej 3-5
7430 Ikast

Central Business Registration No: 36090855
Founded: 16.09.2015
Registered in: Ikast
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Board of Directors

Simon Stampe, Chairman
Eugene Lee Wang
Henrik Thorup Theilbjørnn
Robert Lee Wang

Executive Board

Robert Lee Wang
Simon Stampe

Bank

Jyske Bank
Sølvgade 24
7400 Herning

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Management commentary

	2016 DKK'000	2015 DKK'000
Financial highlights		
Key figures		
Gross profit	59.797	83.116
Operating profit/loss	1.145	13.556
Net financials	(1.265)	(7.108)
Profit/loss for the year	(5.330)	(2.057)
Total assets	159.313	177.072
Investments in property, plant and equipment	4.761	3.441
Equity	46.360	50.789
Cash flows from (used in) operating activities	9.364	13.393
Cash flows from (used in) investing activities	(3.526)	(138.669)
Cash flows from (used in) financing activities	(10.346)	133.216
Employees in average	68	63
Ratios		
Return on equity (%)	(11,0)	(4,1)
Equity ratio (%)	29,1	28,7

Financial highlights are defined and calculated in accordance with "Recommendations & Ratios 2015" issued by the Danish Society of Financial Analysts.

Ratios	Calculation formula	Ratios
Return on equity (%)	$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$	The entity's return on capital invested in the entity by the owners.
Equity ratio (%)	$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total assets}}$	The financial strength of the entity.

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity is to hold investments in the group enterprise Bloomingville A/S.

The Group's primary activities are brand development and wholesale trading of house interior and furniture products.

Development in activities and finances

The Consolidated income statement's income statement for 2016 shows a profit before tax of DKK 580k. The profit has been negatively affected due to the termination of activities in the interior brand DAY HOME as the group of owners has decided to focus on the Bloomingville brand. In 2016, the Company also invested in sales and sales promotion to be better prepared for meeting future market requirements. The profit is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Gross profit		59.796.698	83.116.006
Staff costs	1	(31.233.037)	(36.627.497)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(27.418.989)	(32.932.794)
Operating profit/loss		1.144.672	13.555.715
Other financial income		2.496.413	9.976.680
Other financial expenses		(3.761.011)	(17.085.176)
Profit/loss before tax		(119.926)	6.447.219
Tax on profit/loss for the year	2	(5.210.152)	(8.504.637)
Profit/loss for the year	3	(5.330.078)	(2.057.418)

Consolidated balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Acquired patents		144.852	74.861
Goodwill		66.165.430	90.225.586
Intangible assets	4	66.310.282	90.300.447
Other fixtures and fittings, tools and equipment		5.979.604	4.926.482
Leasehold improvements		263.219	234.405
Property, plant and equipment	5	6.242.823	5.160.887
Deposits		1.396.361	1.225.149
Fixed asset investments	6	1.396.361	1.225.149
Fixed assets		73.949.466	96.686.483
Manufactured goods and goods for resale		56.645.168	44.199.044
Prepayments for goods		1.468.234	5.389.537
Inventories		58.113.402	49.588.581
Trade receivables		13.460.344	13.478.919
Receivables from group enterprises		118.013	0
Other receivables		4.516.170	4.073.459
Receivables from owners and management		0	450
Prepayments	7	3.576.636	3.156.788
Receivables		21.671.163	20.709.616
Cash		5.579.252	10.087.058
Current assets		85.363.817	80.385.255
Assets		159.313.283	177.071.738

Consolidated balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital		51.000	51.000
Retained earnings		46.309.333	50.738.046
Equity		46.360.333	50.789.046
Deferred tax		2.043.683	590.451
Other provisions	8	700.000	0
Provisions		2.743.683	590.451
Bank loans		0	301.917
Finance lease liabilities		1.445.556	1.472.880
Payables to group enterprises		92.709.612	101.409.821
Non-current liabilities other than provisions		94.155.168	103.184.618
Current portion of long-term liabilities other than provisions		648.666	1.964.770
Prepayments received from customers		1.264.602	864.792
Trade payables		5.579.962	5.270.428
Income tax payable		4.011.152	9.415.469
Other payables		4.549.717	4.992.164
Current liabilities other than provisions		16.054.099	22.507.623
Liabilities other than provisions		110.209.267	125.692.241
Equity and liabilities		159.313.283	177.071.738
Contingent liabilities	10		
Mortgages and securities	11		
Subsidiaries	12		

Consolidated statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	51.000	50.738.046	50.789.046
Fair value adjustments of hedging instruments	0	1.155.596	1.155.596
Tax of equity postings	0	(254.231)	(254.231)
Profit/loss for the year	0	(5.330.078)	(5.330.078)
Equity end of year	51.000	46.309.333	46.360.333

Consolidated cash flow statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Operating profit/loss		1.844.672	13.555.715
Amortisation, depreciation and impairment losses		27.418.989	32.932.794
Working capital changes	9	(9.219.471)	(23.019.735)
Cash flow from ordinary operating activities		20.044.190	23.468.774
Financial income received		2.496.413	9.976.680
Financial income paid		(3.761.011)	(17.152.953)
Income taxes refunded/(paid)		(9.415.469)	(2.899.274)
Cash flows from operating activities		9.364.123	13.393.227
Acquisition etc of intangible assets		(101.815)	(77.000)
Sale of intangible assets		(4.760.659)	(3.440.826)
Sale of property, plant and equipment		351.714	0
Acquisition of enterprises		0	(135.019.460)
Loans		(171.212)	(131.288)
Regulering af finansielle instrumenter		1.155.596	0
Cash flows from investing activities		(3.526.376)	(138.668.574)
Loans raised		7.136.000	110.194.403
Instalments on loans etc		(17.111.622)	(653.600)
Incurrence of lease obligations		746.700	0
Reduction of lease commitments		(1.116.631)	0
Cash increase of capital		0	23.625.200
Stiftelse af selskab		0	50.000
Cash flows from financing activities		(10.345.553)	133.216.003
Increase/decrease in cash and cash equivalents		(4.507.806)	7.940.656
Cash and cash equivalents beginning of year		10.087.058	2.146.402
Cash and cash equivalents end of year		5.579.252	10.087.058

Notes to consolidated financial statements

	2016 DKK	2015 DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	25.886.525	30.363.953
Pension costs	2.800.573	3.073.001
Other social security costs	533.920	631.185
Other staff costs	2.012.019	2.559.358
	31.233.037	36.627.497
Number of employees at balance sheet date	68	63
	Remunera- tion of manage- ment 2016 DKK	Remunera- tion of manage- ment 2015 DKK
Total amount for management categories	4.351.135	1.798.493
	4.351.135	1.798.493

Special incentive programmes

The Executive Board has an incentive programme consisting of a bonus agreement. The bonus agreement was effective as from 1 January 2015.

Some of the members of the Board of Directors have an incentive programme consisting of a bonus agreement. The bonus agreement was in force in the financial years 2014-2016 and remains in force so far. The bonus agreement is dependent on EBITDA.

	2016 DKK	2015 DKK
2. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	4.011.152	8.504.637
Change in deferred tax for the year	1.199.000	0
	5.210.152	8.504.637
	2016 DKK	2015 DKK
3. Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings	(5.330.078)	(2.057.418)
	(5.330.078)	(2.057.418)

Notes to consolidated financial statements

	Acquired patents DKK	Goodwill DKK
4. Intangible assets		
Cost beginning of year	77.000	120.300.782
Additions	101.815	0
Cost end of year	178.815	120.300.782
Amortisation and impairment losses beginning of year	(2.139)	(30.075.196)
Amortisation for the year	(31.824)	(24.060.156)
Amortisation and impairment losses end of year	(33.963)	(54.135.352)
Carrying amount end of year	144.852	66.165.430
	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improve- ments DKK
5. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	12.537.231	1.058.693
Additions	4.578.743	181.916
Disposals	(3.958.881)	(107.578)
Cost end of year	13.157.093	1.133.031
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(7.610.749)	(824.288)
Depreciation for the year	(3.228.261)	(153.102)
Reversal regarding disposals	3.661.521	107.578
Depreciation and impairment losses end of the year	(7.177.489)	(869.812)
Carrying amount end of year	5.979.604	263.219

6. Fixed asset investments

The Company hedges foreign currency risks on expected transactions in USD within the next year through currency options.

Notes to consolidated financial statements

	<u>Period</u>	<u>Contractual value 2016 DKK'000</u>	<u>Gains and losses recognised in equity 2016 DKK'000</u>
Currency options	0-6 months	9.600	1.326
Currency options	6-12 months	1.500	185
		11.100	1.511

Forward exchange contracts relate to hedging of goods purchased, see the Company's policy in this respect. Fair value adjustments are recognised in equity and are expected to be realised and recognised in the income statement after the balance sheet date. The forward exchange contracts have been concluded with the Company's usual bank.

7. Prepayments

Prepayments consist of prepayments relating to fairs, catalogues for the new year and prepayments relating to costs in the subsequent financial year

8. Other provisions

Other provisions relate to the estimated cost of pending disputes etc.

	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
9. Change in working capital		
Increase/decrease in inventories	(8.524.821)	(26.975.266)
Increase/decrease in receivables	(961.547)	(2.006.771)
Increase/decrease in trade payables etc	266.897	5.962.302
	(9.219.471)	(23.019.735)

10. Contingent liabilities

Operating rental and lease commitments total DKK 339k of which DKK 98k falls due in the next financial year, whereas DKK 0k falls due more than five years after the balance sheet date.

The Company has entered into a tenancy agreement with an annual rent of DKK 2,315k. The tenancy cannot be terminated by the tenant to be vacated not earlier than 1 June 2021.

The Company has entered into a business agreement on outsourcing of IT. Relating contingent liabilities amount to DKK 1,267k. The agreement may be terminated by 6 months' notice not to expire earlier than 30 June 2019.

Notes to consolidated financial statements

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which BV Holding Company ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore alternatively liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, but only for the share by which the Entity is included in the Group, and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

11. Mortgages and securities

Bank debt is secured on a floating charge of nominal DKK 9,000k. The charge covers unsecured claims from sale of goods and services, operating equipment, finished goods inventories as well as goodwill, domain names and rights relating to certain acts.

At 31 December 2016, the carrying amount of mortgaged assets relating to the floating charge consists of:

- Trade receivables, DKK 13,460k.
- Other fixtures and fittings, tools and equipment, DKK 5,980k.
- Inventories, DKK 58,113k.

Plant and machinery of a carrying amount of DKK 1,207k at 31 December 2016 have been acquired through finance leases.

	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>	<u>Equity inte- rest %</u>	<u>Equity DKK</u>	<u>Profit/loss DKK</u>
12. Subsidiaries					
Bloomingtonville A/S	Ikast-Brande	A/S	100,0	72.682.335	21.073.790

Parent income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Gross loss		(64.545)	(104.169)
Income from investments in group enterprises		10.500.000	0
Other financial income		488	15.497.692
Other financial expenses	1	(2.340.846)	(14.004.437)
Profit/loss before tax		8.095.097	1.389.086
Tax on profit/loss for the year		529.079	2.141.065
Profit/loss for the year	2	8.624.176	3.530.151

Parent balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Investments in group enterprises		157.019.460	157.019.460
Fixed asset investments	3	157.019.460	157.019.460
Fixed assets		157.019.460	157.019.460
Receivables from group enterprises		0	11.556.534
Joint taxation contribution receivable		6.294.574	0
Receivables		6.294.574	11.556.534
Cash		234.428	451
Current assets		6.529.002	11.556.985
Assets		163.548.462	168.576.445

Parent balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital		51.000	51.000
Retained earnings		64.948.917	56.324.741
Equity		64.999.917	56.375.741
Payables to group enterprises		92.709.612	102.685.235
Non-current liabilities other than provisions		92.709.612	102.685.235
Payables to group enterprises		42.188	0
Income tax payable		5.765.495	9.415.469
Other payables		31.250	100.000
Current liabilities other than provisions		5.838.933	9.515.469
Liabilities other than provisions		98.548.545	112.200.704
Equity and liabilities		163.548.462	168.576.445

Parent statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	51.000	56.324.741	56.375.741
Profit/loss for the year	0	8.624.176	8.624.176
Equity end of year	51.000	64.948.917	64.999.917

Notes to parent financial statements

	2016 DKK	2015 DKK
1. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	2.001.501	1.201.587
Interest expenses	339.345	12.802.850
	2.340.846	14.004.437
	2016 DKK	2015 DKK
2. Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings	8.624.176	3.530.151
	8.624.176	3.530.151
		Investments in group enterprises DKK
3. Fixed asset investments		
Cost beginning of year		157.019.460
Cost end of year		157.019.460
Carrying amount end of year		157.019.460
